
Csorna Város Önkormányzat és intézményei
2014. évi közbeszerzési terve

 149/2014. (VIII.4.) csornai kt. h. 
melléklete

Árubeszerzés

A Közbeszerzési eljárás
tárgya

CPV kód
Becsült érték
(nettó összeg

Ft-ban)

A közbeszerzési
eljárás fajtája

A közbeszerzési eljárás
megkezdésének

tervezett időpontja

A beszerzés
megkezdésének

időpontja

Közbeszerzési
eljárást lebonyolító

szervezet

Villamosenergia-beszerzés
(közvilágítás, intézmények)

09310000-5
23.000.000

Nemzeti eljárási
rendben Kbt. 122/A §

alapján 
hirdetmény

közzététele nélküli

2014.03. 2015.01.

Önkormányzat
közbeszerzési

tanácsadó
bevonásával 

   
 

  

Építési beruházás

A Közbeszerzési eljárás
tárgya

CPV kód
Becsült érték
(nettó összeg

Ft-ban)

A közbeszerzési
eljárás fajtája

A közbeszerzési eljárás
megkezdésének

tervezett időpontja

A Beruházás
megkezdésének

tervezett időpontja

Közbeszerzési
eljárást lebonyolító

szervezet

Útkarbantartás

45233141-9
45233221-4
45233142-6
45233229-0
45232451-8
45232450-1 

14.000.000 x 3év=
42.000.000

Nemzeti eljárási
rendben

Kbt. 122. § (7)
bekezdés a) pontja
alapján hirdetmény
közzététele nélküli 

2014.03. 2014.04.

Önkormányzat
közbeszerzési

szakértő bevonásával

Csukás Zoltán
Mezőgazdasági

Szakközépiskola Szakiskola
és Kollégium kollégiumi

épületének épületenergetikai
fejlesztése

45000000-7
45214200-2
45453100-8

84.000.0000
Nemzeti eljárási rend

a Kbt. 122/A §
alapján

2014.08. 2014.09.

Önkormányzat
közbeszerzési

szakértő
bevonásával

 



Szolgáltatás

A Közbeszerzési eljárás
tárgya

CPV kód
Becsült érték
(nettó összeg

Ft-ban)

A közbeszerzési
eljárás fajtája

A közbeszerzési eljárás
megkezdésének

tervezett időpontja

A szolgáltatás
megkezdésének

tervezett időpontja

Közbeszerzési
eljárást lebonyolító

szervezet

Zöldterületek gondozása
90600000-3
77313000-7
77300000-3

14.000.000x4 év=
56.000.000

Nemzeti eljárási
rendben Kbt. 121. §

(1). b.) pontja alapján 
nyílt eljárás

2014.10. 2015.01.

Önkormányzat
közbeszerzési

tanácsadó
bevonásával  

2


